



भारत सरकार **GOVERNMENT OF INDIA**
वित्त मंत्रालय **MINISTRY OF FINANCE**
राजस्व विभाग **DEPARTMENT OF REVENUE**
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS

सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमा शुल्क गृह, विल्लिंग्टन आईलैंड, कोच्चिन
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422

E-mail: commr@cochincustoms.gov.in

Fax: 0484-2668468

Ph: 0484-2666861-64/774/776

स्थापना परिपत्र संख्या : 25/2019

ESTABLISHMENT CIRCULAR No. 25/2019

विषय : अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / दिव्यान्गजन और अन्य

पिछड़ी जाति के लिए संपर्क अधिकारी का नामांकन के संबंध में।

**Sub : Nomination of Liaison Officer for SCs / STs / PWD and
OBC - Regarding.**

गृह मंत्रालय के कार्यालय जापन संख्या 16/17/67-Estt.(C) और 27/22/68-Estt.(SCT) दिनांक 19.04.1969 और कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय जापन संख्या 36022/5 / 76-Estt.(SCT) दिनांक 27.05.1976 और 43011/153/2010-Estt.(R) दिनांक 04.01.2013, के तत्वाधान में श्री लखी नारायण दास, सहायक आयुक्त सीमाशुल्क को सीमाशुल्क गृह कोचीन के अनुसूचित जाति, जनजाति और दिव्यान्गजों के प्रतिनिधित्व से संबंधित मामलों के संबंध में संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया गया है। श्री महेन्द्र वर्मा आरए उप-आयुक्त सीमाशुल्क को सीमाशुल्क गृह कोचीन के अन्य पिछड़ा वर्ग के प्रतिनिधित्व से संबंधित मामलों के संबंध में संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

In terms of Ministry of Home Affairs OM No. 16/17/67-Estt (C) & 27/22/68-Estt (SCT) dated 19.04.1969 and Department of Personnel and Training OM No. 3600/5/76-Estt (SCT) dated 27.05.1976 & 43011/153/2010-Estt (Res) dated 04.01.2013, Shri Lakhi Narayan Das, Assistant Commissioner of Customs is nominated as Liaison Officer in respect of matters relating to the representation of the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Persons with Disabilities of Custom House, Cochin. Shri Mahendira Varmaa RA, Deputy Commissioner of Customs is nominated

as Liaison Officer in respect of matters relating to the representation of the Other Backward Classes of Custom House, Cochin.

यह सीमा शुल्क आयुक्त की अनुमति से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Commissioner of Customs.

(ई वी शिवरामन / **E.V SIVARAMAN**)

सहायक आयुक्त / ASSISTANT COMMISSIONER

मि. सं / F No. S45/56/1995-Estt.Cus

दिनांक / Dated: 27.12.2019.

सेवा में / To

१. श्री लखी नारायण दास / Shri Lakhi Narayan Das

सहायक आयुक्त / Assistant Commissioner

सीमाशुल्क गृह कोचीन -09 / Custom House, Cochin - 09

२. श्री महेन्द्र वर्मा आरए / Shri Mahendira Varmaa RA

उपायुक्त / Deputy Commissioner

सीमाशुल्क गृह कोचीन -09 / Custom House, Cochin - 09

प्रतिलिपि / Copy to:

कमिश्नर की फाइल / सभी संयुक्त आयुक्त / सभी उपायुक्त / सभी सहायक आयुक्त /

सभी कर्मचारी संघ / रासायनिक परीक्षक / मुख्य लेखा अधिकारी / नोटिस बोर्ड और

ईडीआई - वेबसाइट में अपलोड करने के लिए

Commissioner's file / All JCs / All DCs/ACs / CE / CAO / All Staff

Associations / Notice Board and EDI for uploading in the website.

ENCL: copy of the response letter of liaison officer.